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Protokół Nr L/21 

z obrad L sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 22 grudnia 2021 r. 

w sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski -Burmistrz Koronowa  

Pan Sławomir Marszelski -I Z-ca Burmistrza Koronowa  

Pan Piotr Kazimierski -II Z-ca Burmistrza Koronowa  

Pani Alicja Tymek -Skarbnik Gminy  

Pan Rafał Bułka -Radca Prawny UM 

 

1. Otwarcie obrad L sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady L sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk. Poinformowała zebranych, 

że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z 

sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. W związku z 

trwającą pandemią koronawirusa Przewodnicząca obrad poprosiła zgromadzonych o 

zachowanie środków ostrożności podczas obrad sesji. Przewodnicząca 

poinformowała zgromadzonych o rocznicy wprowadzenia stanu wojennego w 

Polsce. Uczestnicy obrad sesji uczcili minutą ciszy wszystkich poległych i działaczy 

solidarnościowych. Przewodnicząca przypomniała zebranym o 653 rocznicy nadania 



praw miejskich miastu Koronowo oraz podziękowała wszystkim za pracę dla rozwoju 

Gminy. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani 

Katarzyna Szulta–Romaniuk stwierdziła prawomocność obrad L sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. W sesji udział wzięło 20 Radnych na ogólny stan 21 Radnych. Radna 

Katarzyna Karwat opuściła obrady po 9 punkcie porządku obrad sesji. 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca obrad przywitała Panie i Panów Radnych Rady Miejskiej w 

Koronowie, Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę 

Burmistrza Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza Pana Piotra 

Kazimierskiego, Skarbnik Gminy Panią Alicję Tymek, Sekretarz Gminy Panią 

Aleksandrę Szews oraz wszystkich pracowników Urzędu i wszystkich mieszkańców 

Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca na wniosek Burmistrza Koronowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 

wprowadziła punkt 10a „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Koronowo prawem 

użytkowania i na odstąpienie od trybu przetargowego zawarcia umowy 

użytkowania”. 

Porządek obrad po zmianach wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad L sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach. 



6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2021. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

a. przedstawienie projektu uchwały, 

b. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w 

projektu uchwały, 

c. odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej 

projektu uchwały, 

d. dyskusja, 

e. głosowanie. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2022. 

a. przedstawienie projektu uchwały, 

b. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w 

projektu uchwały, 

c. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o 

możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w 

projekcie uchwały budżetowej Gminy Koronowo na 2022 rok, 

d. odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej 

projektu uchwały, 

e. dyskusja, 

f. głosowanie. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 168/13 położonej w Samociążku, gm. Koronowo. 

a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Koronowo 

prawem użytkowania i na odstąpienie od trybu przetargowego 

zawarcia umowy użytkowania. (Wniosek Burmistrza Koronowa z 

15.12.21 r.) 



11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych 

komisji Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2022. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy 

Koronowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu 

korzystania ze strefy fitness oraz miejsca do grillowania w miejscowości 

Glinki. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Koronowo na 

2022 rok. 

17. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na 2022 rok. 

18. Wolne wnioski i informacje. 

19. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie za 

2021 rok. 

20. Zamknięcie obrad L sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodnicząca obrad poinformowała zgromadzonych o tym, że sprawozdanie 

zostało zamieszczone na platformie E-Sesja oraz zgłosiła autopoprawkę dotyczącą 

sprawozdania. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 



5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w 

Koronowie o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Przewodnicząca obrad udzieliła informacji o złożonych interpelacjach i udzielonych 

odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

Projekt uchwały nie został odczytany w całości w wyniku głosowania. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

L/433/21 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2021. 

Projekt uchwały nie został odczytany w całości w wyniku głosowania. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 



L/434/21 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo 

na rok 2021. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski zgłosił autopoprawkę do projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła 5 minut przerwy celem zapoznania się z wniesioną 

autopoprawką. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 20 Radnych. 

Projekt uchwały nie został odczytany w całości w wyniku głosowania. 

a. Przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

b. Odczytanie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca obrad poinformowała, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej 

została zamieszczona w programie e-sesja oraz że projekt uchwały został 

zaopiniowany pozytywnie w związku z czym opinia nie została odczytana. 

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego 

protokołu. 



c. Odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w 

Koronowie dotyczącej projektu uchwały. 

Radny Pan Tomasz Skotnicki odczytał opinie komisji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Opinia komisji Rady Miejskiej w Koronowie stanowi Załącznik Nr 5 niniejszego 

protokołu. 

d. Dyskusja. 

Radni nie brali udziału w dyskusji. 

e. Głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

L/435/21 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła 15 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 20 Radnych. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2022. 

Projekt uchwały nie został odczytany w całości w wyniku głosowania. 

Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski poinformował, że autopoprawka 

wniesiona do Wieloletniej Prognozy Finansowej również dotyczy uchwały 

budżetowej w związku z tym treść autopoprawki została przedstawiona.  



a. Przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski przedstawił informację dotyczącą 

załącznika inwestycyjnego uchwały budżetowej. 

b. Odczytanie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca obrad poinformowała, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej 

została zamieszczona w programie E-Sesja oraz że projekt uchwały został 

zaopiniowany pozytywnie, w związku z czym opinia nie została odczytana. 

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi Załącznik Nr 6 niniejszego 

protokołu. 

c. Odczytanie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy o możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu 

przedstawionego w projekcie uchwały 

budżetowej Gminy Koronowo na 2022 rok. 

Przewodnicząca obrad poinformowała, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej 

została zamieszczona w programie e-sesja oraz że możliwość sfinansowania 

planowanego deficytu została zaopiniowana pozytywnie, w związku z czym opinia 

nie została odczytana. 

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi Załącznik Nr 7 niniejszego 

protokołu. 



d. Odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w 

Koronowie dotyczącej projektu uchwały. 

Radny Pan Tomasz Skotnicki przedstawił opinie komisji Rady Miejskiej  

w Koronowie. 

Opinia komisji Rady Miejskiej w Koronowie stanowi Załącznik Nr 8 niniejszego 

protokołu. 

e. Dyskusja. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radny Pan Henryk Borowicz, 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski, Radny Pan Tomasz Skotnicki, Radny 

Pan Piotr Mitera, Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk, Radna 

Pani Elżbieta Mojzesowicz, Z-ca Burmistrza Pan Piotr Kazimierski, Z-ca Burmistrza 

Pan Sławomir Marszelski, Radny Pan Maciej Szlagowski, Wiceprzewodniczący 

obrad Pan Bogusław Guziński, Wiceprzewodniczący obrad Pan Tomasz Gordon, 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek. 

f. Głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

L/436/21 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła 15 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obrady opuściła Radna Pani Katarzyna 

Karwat, obecnych 19 Radnych. 



10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o 

numerze ewidencyjnym 168/13 położonej w 

Samociążku, gm. Koronowo. 

Projekt uchwały nie został odczytany w całości w wyniku głosowania. 

Kierownik wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

L/437/21 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej – działki o numerze ewidencyjnym 168/13 

położonej w Samociążku gm. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Karwat Katarzyna. 

a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Koronowo prawem 

użytkowania i na odstąpienie od trybu 

przetargowego zawarcia umowy użytkowania.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani 

Angelika Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 



L/438/21 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Koronowo prawem użytkowania i na odstąpienie od trybu 

przetargowego zawarcia umowy użytkowania. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Karwat Katarzyna. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 

w Koronowie na rok 2022. 

W wyniku głosowania załączniki do projektu uchwały nie zostały odczytane. 

Wiceprzewodniczący obrad Pan Bogusław Guziński odczytał projekt uchwały wraz z 

uzasadnieniem. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy  

0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr L/439/21 w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej  

w Koronowie na rok 2022.. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Karwat Katarzyna. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok     

i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Kierownik wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 



Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy  

0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr L/440/21 w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok i zawarcia w tej sprawie umowy 

pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Karwat Katarzyna. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok        

i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy  

0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr L/441/21 w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok i zawarcia w tej sprawie umowy 

pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Karwat Katarzyna. 



14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia niezrealizowanych kwot wydatków 

zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy  

0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr L/442/21 w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków 

zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Karwat Katarzyna. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia regulaminu korzystania ze strefy 

fitness oraz miejsca do grillowania w miejscowości 

Glinki. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Kierownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji Pani Brygida Berkowicz-

Wyrzykowska przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy  

0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr L/443/21 w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze strefy fitness 

oraz miejsca do grillowania w miejscowości Glinki. 



Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Karwat Katarzyna. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy 

Koronowo na 2022 rok. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Pełnomocnik Burmistrza Koronowa do Spraw Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Pani Żaneta Zenel przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

L/444/21 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Gminy Koronowo na 2022 rok. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Karwat Katarzyna. 

17. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w 

Koronowie na 2022 rok. 

Przewodnicząca obrad przedstawiła plan pracy Rady Miejskiej w Koronowie na 2022 

rok. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radna Pani Sławomira Polewana, 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła plan pracy na 

2022 rok. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Karwat Katarzyna. 



18. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania oraz przedstawili informacje. 

19. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady 

Miejskiej w Koronowie za 2021 rok. 

Przewodniczący komisji Rady Miejskiej w Koronowie przedstawili sprawozdania ze 

swojej działalności w 2021 roku. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 9 niniejszego protokołu. 

20. Zamknięcie obrad L sesji. 

Burmistrz przedstawił z życzeniami świątecznymi od Orkiestry działającej przy 

MGOK-u. 

Przewodnicząca obrad Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–

Romaniuk z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku złożyła życzenia 

wszystkim mieszkańcom Gminy Koronowo, pracownikom Urzędu Miejskiego i 

jednostek organizacyjnych, Radzie Miejskiej w Koronowie oraz Burmistrzowi 

Koronowa wraz z Zastępcami. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski złożył życzenia Radnym Rady 

Miejskiej oraz zaprosił zgromadzonych do pamiątkowego zdjęcia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca obrad sesji zamknęła 

obrady L sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 10:00 do godziny 14:44. 

Koronowo, 14 stycznia 2022 r. 

Protokołowała    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras         /-/ Katarzyna Szulta - Romaniuk 

Inspektor Biura Rady 

Wykaz głosowań imiennych znajduje się w Załączniku Nr 10 niniejszego protokołu. 


